REFERENDAR  a  Resolução  CMAS  065/2025,  a  saber:  APROVAR  conforme  as
instruções e documentação do Processo SEI PMC.2025.00093694-50, o ACEITE do
repasse dos  recursos financeiros oriundos do Fundo Estadual de Assistência Social
FEAS ao município de Campinas no valor  total  de R$ 2.163.518,72 (Dois milhões,
cento e sessenta e três mil, quinhentos e dezoito reais e setenta e dois centavos), a
saber:  para  Proteção  Social  Básica:  R$  490.767,01  (Quatrocentos  e  noventa  mil,
setecentos e sessenta e sete reais  e um centavo);   para Proteção Social  Especial
(Média e Alta): R$ 1.602.751,71 (Hum milhão, seiscentos e dois mil e setecentos e
cinquenta  e  um reais  e  setenta  e  um centavos)  e  para  Benefícios  Eventuais:  R$
70.000,00 (Setenta mil reais).REFERENDAR a Resolução CMAS 066/2025, a saber:
APROVAR o Plano de Ação da Vigilância Socioassistencial  de Campinas/SP, a ser
custeado  com  repasses  estaduais  para  ações  voltadas  ao  desenvolvimento  das